

Producto o Servicio	Mes	Total Meta mensual	promedio costo de atención servicios intramuros	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COSTO DE ATENCIÓN INTRAMUROS	Enero	30.339	36.375	1.103.575.859	1.103.575.859	1.103.575.859
	Febrero	30.339	36.375	1.103.575.859	1.103.575.859	1.103.575.859
	Marzo	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Abril	43.823	33.577	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Mayo	48.880	30.103	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Junio	53.936	27.281	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Julio	58.993	24.943	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Agosto	64.049	22.974	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Setiembre	69.106	21.293	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Octubre	74.162	19.841	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Noviembre	79.219	18.574	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Diciembre	84.275	17.460	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
TOTAL P1			325.170	16.921.496.500	16.921.496.500	16.921.496.500

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Promedio Costo de Atención Servicios Extramuros	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COSTO ATENCIÓN EXTRAMUROS	Enero	13.637	1.349	18.393.525	18.393.525	18.393.525
	Febrero	13.638	1.349	18.393.525	18.393.525	18.393.525
	Marzo	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Abril	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Mayo	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Junio	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Julio	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Agosto	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Setiembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Octubre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Noviembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Diciembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
TOTAL P2			16.185	282.034.050	282.034.050	282.034.050

Producto o Servicio	Mes	Población beneficiaria programada Leche 0.320 gr.	Población beneficiaria programada Leche 0.640 gr.	Población beneficiaria programada Leche 0.800 gr.	Población beneficiaria programada Leche 1.6 gr.	Costo del kilo de leche	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
Distribución de leche integra en polvo fortificada instantánea	Enero	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Febrero	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Marzo	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Abril	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Mayo	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Junio	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Julio	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Agosto	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Setiembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Octubre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Noviembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Diciembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
TOTAL P3							8.166.119.424	8.166.119.424	8.166.119.424

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
Distribución de Alimentos a Familias	Enero	7.875	28.000,0	220.500.000,0	220.500.000,0	220.500.000,0
	Febrero	7.875	28.000,0	220.500.000,0	220.500.000,0	220.500.000,0
	Marzo	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Abril	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Mayo	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Junio	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Julio	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Agosto	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Setiembre	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Octubre	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Noviembre	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Diciembre	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
TOTAL P4				3.381.000.000,0	3.381.000.000,0	3.381.000.000,0

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS	JUNIO	20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000
TOTAL P5		20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COMPRA DE ALIMENTOS	Enero					
	Febrero					
	Marzo					
	Abril					
	Mayo					
	Junio					
	Junio	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00
	Julio					
	Agosto					
	Septiembre					
	Octubre					
	Noviembre					
Diciembre						
TOTAL P6		15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
EQUIPAMIENTO	Junio	20,000 CLIENTES API SALUD ORAL	51.000.000,0	51.000.000,0	51.000.000,0	51.000.000,0
	Agosto	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0
	Septiembre	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0
	TOTAL P7		805.350.026,0	805.350.026,0	805.350.026,0	805.350.026,0

Producto o Servicio	Mes	CANTIDAD O ESTABLECIMIENTO	ESTABLECIMIENTOS	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
CONSTRUCCIONES	ABRIL	1	CORINA RODRÍGUEZ de Alajuelita, San José	259.000.000,0	259.000.000,0	259.000.000,0
	ABRIL	1	SAN FRANCISCO DE GUADALUPE, Goicoechea, San José	259.000.000,0	259.000.000,0	259.000.000,0
	JUNIO	1	SAN ANTONIO DE BELÉN, Heredia	180.000.000,0	180.000.000,0	180.000.000,0
	JUNIO	1	LAGUNILLA de Santa Cruz, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
	JUNIO	1	PLAYAS DEL COCO Carillo, Guanacaste	180.000.000,0	180.000.000,0	180.000.000,0
	JUNIO	1	MORACIA de Nicoya, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
	AGOSTO	1	BAJO COHEN de Talamanca, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
TOTAL P8				1.328.000.000,0	1.328.000.000,0	1.328.000.000,0

Producto o Servicio	Mes	CANTIDAD O ESTABLECIMIENTO	ESTABLECIMIENTOS	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
REMODELACIONES	ABRIL	1	SAN MARTÍN DE Nicoya, Guanacaste	130.000.000,0	130.000.000,0	130.000.000,0
	ABRIL	1	SAN RAFAEL de Oreamuno, Cartago	110.000.000,0	110.000.000,0	110.000.000,0
	MAYO	1	EL ROSARIO DE Naranjo, Alajuela	50.000.000,0	50.000.000,0	50.000.000,0
	MAYO	1	TUCURRIQUE de Jiménez, Cartago	90.000.000,0	90.000.000,0	90.000.000,0
	MAYO	1	SARDINAL de Carrillo, Guanacaste	30.000.000,0	30.000.000,0	30.000.000,0
	MAYO	1	BARRIO NAZARETH de Liberia, Guanacaste	90.000.000,0	90.000.000,0	90.000.000,0
	JUNIO	1	CEN GUAYABO de Bagaces, Guanacaste	172.000.000,0	172.000.000,0	172.000.000,0
TOTAL P9				672.000.000,0	672.000.000,0	672.000.000,0

Modificación 1

Fecha de actualización: 05 de mayo 2017

Producto o Servicio	Mes	Total Meta mensual	promedio costo de atención servicios intramuros	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COSTO DE ATENCIÓN INTRAMUROS	Enero	30.339	36.375	1.103.575.859	1.103.575.859	1.103.575.859
	Febrero	30.339	36.375	1.103.575.859	1.103.575.859	1.103.575.859
	Marzo	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Abril	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Mayo	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Junio	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Julio	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Agosto	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Setiembre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Octubre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Noviembre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Diciembre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
TOTAL P1			436.498	16.921.496.500	16.921.496.500	16.921.496.500

Nota*:

En seguimiento a la Estrategia 2.4. "Compra de Leche de Cabra en Polvo, los recursos remanentes de Costo de Atención serán adquiridos por los COMITÉS CEN CINAI .

Con base en el "Cronograma de Ejecución de Recursos" de los meses de ENERO a MARZO, por un monto se cuenta con total, de ¢3,678,586,196 y los montos de la Transferencia de Recursos a los COMITÉS CEN CINAI durante ese mismo período asciende a la suma de ¢1,011,473,548.00, por lo que se cuenta con un remanente de ¢2,667,112,648.00, debido que, no se ejecutó el 100% de los recursos programados, por lo que se está tomando la suma de ¢28,560,000.00 para la compra de LECHE DE CABRA EN POLVO, producto que será incluido en 714 paquetes de DAF, a razón de 2 bolsas de 200 grs., con un costo total de ¢5,000.00 familias

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Promedio Costo de Atención Servicios Extramuros	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COSTO ATENCIÓN EXTRAMUROS	Enero	13.637	1.349	18.393.525	18.393.525	18.393.525
	Febrero	13.638	1.349	18.393.525	18.393.525	18.393.525
	Marzo	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Abril	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Mayo	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Junio	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Julio	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Agosto	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Setiembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Octubre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Noviembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Diciembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
TOTAL P2			16.185	282.034.050	282.034.050	282.034.050

Producto o Servicio	Mes	Población beneficiaria programada Leche 0.320 gr.	Población beneficiaria programada Leche 0.640 gr.	Población beneficiaria programada Leche 0.800 gr.	Población beneficiaria programada Leche 1.6 gr.	Costo del kilo de leche	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
Distribución de leche integra en polvo fortificada instantánea	Enero	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Febrero	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Marzo	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Abril	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Mayo	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Junio	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Julio	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Agosto	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Setiembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Octubre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Noviembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Diciembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
TOTAL P3							8.166.119.424	8.166.119.424	8.166.119.424

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
Distribución de Alimentos a Familias	Enero	7.875	28.000,0	220.500.000,0	220.500.000,0	220.500.000,0
	Febrero	7.875	28.000,0	220.500.000,0	220.500.000,0	220.500.000,0
	Marzo	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Abril	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Mayo	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Junio	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Julio	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Agosto	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Setiembre	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Octubre	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Noviembre	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
	Diciembre	10.500	28.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0	294.000.000,0
TOTAL P4				3.381.000.000,0	3.381.000.000,0	3.381.000.000,0

Nota: Se aumenta el costo del Paquete DAF a partir del mes de MAYO, para la adquisición de leche de cabra en polvo para atender 714 familias beneficiarias de DAF. Este producto será adquirido por los COMITÉS CEN CINAI, bajo la estrategia “Compra de Leche de Cabra” con un costo de ¢2,500 cada bolsa con 200 gr., para un total mensual de ¢5,000.00, con los recursos de remantes por no ejecución, en el servicio API-INTRAMUROS.

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS	JUNIO	20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000
TOTAL P5		20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
	Enero					
	Febrero					
	Marzo					
	Abril					
	Mayo					
COMPRA DE ALIMENTOS	Junio					
	Junio	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00
	Julio					
	Agosto					
	Septiembre					
	Octubre					
	Noviembre					
	Diciembre					
TOTAL P6		15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
EQUIPAMIENTO						
	Junio	20,000 CLIENTES API SALUD ORAL	51.000.000,0	51.000.000,0	51.000.000,0	51.000.000,0
	Agosto	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0
	Septiembre	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0
TOTAL P7			805.350.026,0	805.350.026,0	805.350.026,0	805.350.026,0

Producto o Servicio	Mes	CANTIDAD O ESTABLECIMIENTO	ESTABLECIMIENTOS	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
CONSTRUCCIONES	ABRIL	1	CORINA RODRÍGUEZ de Alajuelita, San José	259.000.000,0	259.000.000,0	259.000.000,0
	ABRIL	1	SAN FRANCISCO DE GUADALUPE, Goicoechea, San José	259.000.000,0	259.000.000,0	259.000.000,0
	JUNIO	1	SAN ANTONIO DE BELÉN, Heredia	180.000.000,0	180.000.000,0	180.000.000,0
	JUNIO	1	LAGUNILLA de Santa Cruz, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
	JUNIO	1	PLAYAS DEL COCO Carillo, Guanacaste	180.000.000,0	180.000.000,0	180.000.000,0
	JUNIO	1	MORACIA de Nicoya, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
	AGOSTO	1	BAJO COHEN de Talamanca, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
TOTAL P8				1.328.000.000,0	1.328.000.000,0	1.328.000.000,0

Producto o Servicio	Mes	CANTIDAD O ESTABLECIMIENTO	ESTABLECIMIENTOS	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
REMODELACIONES	ABRIL	1	SAN MARTÍN DE Nicoya, Guanacaste	130.000.000,0	130.000.000,0	130.000.000,0
	ABRIL	1	SAN RAFAEL de Oreamuno, Cartago	110.000.000,0	110.000.000,0	110.000.000,0
	MAYO	1	EL ROSARIO DE Naranjo, Alajuela	50.000.000,0	50.000.000,0	50.000.000,0
	MAYO	1	TUCURRIQUE de Jiménez, Cartago	90.000.000,0	90.000.000,0	90.000.000,0
	MAYO	1	SARDINAL de Carrillo, Guanacaste	30.000.000,0	30.000.000,0	30.000.000,0
	MAYO	1	BARRIO NAZARETH de Liberia, Guanacaste	90.000.000,0	90.000.000,0	90.000.000,0
	JUNIO	1	CEN GUAYABO de Bagaces, Guanacaste	172.000.000,0	172.000.000,0	172.000.000,0
TOTAL P9				672.000.000,0	672.000.000,0	672.000.000,0

Modificación 2

Fecha de actualización: setiembre 2017

Producto o Servicio	Mes	Total Meta mensual	promedio costo de atención servicios intramuros	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COSTO DE ATENCIÓN INTRAMUROS	Enero	30.339	36.375	1.103.575.859	1.103.575.859	1.103.575.859
	Febrero	30.339	36.375	1.103.575.859	1.103.575.859	1.103.575.859
	Marzo	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Abril	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Mayo	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Junio	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Julio	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Agosto	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Setiembre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Octubre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Noviembre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Diciembre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
TOTAL P1			436.498	16.921.496.500	16.921.496.500	16.921.496.500

Nota*:

Con base en el "Cronograma de Ejecución de Recursos" de los meses de ENERO a MARZO, por un monto total de ¢3,678,586,196 y la Transferencia de Recursos a los COMITÉS CEN CINAI durante ese mismo período por un monto de ¢1,011,473,548.00, se cuenta con un remanente de **¢2,667,112,648.00**, debido que, no se ejecutó el 100% de los recursos programados, por lo que se está tomando la suma de ¢28,560,000.00 para la compra de LECHE DE CABRA EN POLVO, producto que será incluido en 714 paquetes de DAF, a razón de 2 bolsas de 200 grs., con un costo total de ¢5,000.00 familias

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Promedio Costo de Atención Servicios Extramuros	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COSTO ATENCIÓN EXTRAMUROS	Enero	13.637	1.349	18.393.525	18.393.525	18.393.525
	Febrero	13.638	1.349	18.393.525	18.393.525	18.393.525
	Marzo	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Abril	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Mayo	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Junio	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Julio	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Agosto	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Setiembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Octubre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Noviembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Diciembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
TOTAL P2			16.185	282.034.050	282.034.050	282.034.050

Producto o Servicio	Mes	Población beneficiaria programada Leche 0.320 gr.	Población beneficiaria programada Leche 0.640 gr.	Población beneficiaria programada Leche 0.800 gr.	Población beneficiaria programada Leche 1.6 gr.	Costo del kilo de leche	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
Distribución de leche integra en polvo fortificada instantánea	Enero	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Febrero	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Marzo	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Abril	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Mayo	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Junio	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Julio	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Agosto	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Setiembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Octubre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Noviembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Diciembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
TOTAL P3							8.166.119.424	8.166.119.424	8.166.119.424

Producto o Servicio	Mes	Meta Total de DAF y LECHE DE CABRA CEREAL DE ARROZ	Meta Mensual sin Leche de Cabra	COSTO MENSUAL POR BENEFICIARIO	Meta mensual con Leche de cabra	MONTO DAF CON LECHE DE CABRA	BENEFICIARIOS CEREAL DE ARROZ	COSTO DE CEREAL	COSTO DAF MENSUAL POR BENEFICIARIO	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
Distribución de Alimentos a Familias	Enero	7.875	7.875	28.000	0				0	220.500.000	220.500.000
	Febrero	7.875	7.875	28.000	0				0	220.500.000	220.500.000
	Marzo	10.500	10.500	28.000	0				0	294.000.000	294.000.000
	Abril	10.500	10.500	28.000	0				0	294.000.000	294.000.000
	Mayo	10.500	9.786	28.000	714	33.000,00				294.000.000	294.000.000
	Junio	10.500	9.786	28.000	714	33.000,00				294.000.000	294.000.000
	Julio	10.500	9.786	28.000	714	33.000,00				294.000.000	294.000.000
	Agosto	10.500	9.786	28.000	714	33.000,00				294.000.000	294.000.000
	Septiembre	10.500	9.786	20.848	714	33.000,00	650	1255	22.103	218.904.000	218.904.000
	Octubre	10.500	9.786	20.848	714	33.000,00	650	1255	22.103	218.904.000	218.904.000
	Noviembre	10.500	9.786	20.848	714	33.000,00	650	1255	22.103	0	0
	Diciembre	10.500	9.786	20.848	714	33.000,00	650	1255	22.103	0	0
TOTAL P4		120.750			635		650			2.642.808.000	2.642.808.000

Nota **

1. Se aumenta el costo del Paquete DAF a partir del mes de MAYO, para la adquisición de leche de cabra en polvo para atender 714 familias beneficiarias de DAF. Este producto será adquirido por los COMITÉS CEN CINAI, bajo la estrategia "Compra de Leche de Cabra" con un costo de €2,500 cada bolsa con 200 gr., para un total mensual de €5,000.00, con los recursos de remantes por no ejecución, en el servicio API-INTRAMUROS.
2. Este "Cronograma" se modifica debido que, el precio del DAF se programó en €28,000.00 y el monto que se está pagando actualmente por cada paquete es de €20,848.00 lo que redonda en una economía de €863,604,000 al finalizar el año.
- 3- Además, producto de la ejecución se tiene un saldo en la Orden de Compra del período anterior, por lo que se estará modificando el producto a adquirir.
- 4- Se toman recursos del DAF por la suma de €3,263,000.0 para la adquisición de paquetes de "Cereal de Arroz".
- 5- Para los meses de **NOVIEMBRE Y DICIEMBRE NO** se requieren recursos para comprar DAF.

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS	JUNIO	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00
TOTAL P5		20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COMPRA DE ALIMENTOS	Enero					
	Febrero					
	Marzo					
	Abril					
	Mayo					
	Junio					
	Junio	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00
	Julio					
	Agosto					
	Septiembre					
	Octubre					
	Noviembre					
Diciembre						
TOTAL P6		15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
EQUIPAMIENTO	Junio	20,000 CLIENTES API SALUD ORAL	51.000.000,0	51.000.000,0	51.000.000,0	51.000.000,0
	Agosto	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0
	Septiembre	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0
	NOVIEMBRE**	25,000 CLIENTES API SALUD ORAL	29.731.500,0	29.731.500,0	29.731.500,0	29.731.500,0
	NOVIEMBRE**	71.287.511,0	71.287.511,0	71.287.511,0	71.287.511,0	71.287.511,0
	TOTAL P7			906.369.037,0	906.369.037,0	906.369.037,0

NOTA:

Los recursos que dan contenido presupuestario a esta compra provienen de los fondos rebajados al DAF.

Producto o Servicio	Mes	CANTIDAD O ESTABLECIMIENTO	ESTABLECIMIENTOS	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
CONSTRUCCIONES	ABRIL	1	CORINA RODRÍGUEZ de Alajuelita, San José	259.000.000,0	259.000.000,0	259.000.000,0
	ABRIL	1	SAN FRANCISCO DE GUADALUPE, Goicoechea, San José	259.000.000,0	259.000.000,0	259.000.000,0
	JUNIO	1	SAN ANTONIO DE BELÉN, Heredia	180.000.000,0	180.000.000,0	180.000.000,0
	JUNIO	1	LAGUNILLA de Santa Cruz, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
	JUNIO	1	PLAYAS DEL COCO Carillo, Guanacaste	180.000.000,0	180.000.000,0	180.000.000,0
	JUNIO	1	MORACIA de Nicoya, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
	AGOSTO	1	BAJO COHEN de Talamanca, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
	NOVIEMBRE **	3	Muros de contención: CINAI Lomas del Río, Pavas CINAI Guararí de Heredia CINAI Naranjo de Alajuela	330.000.000,0	330.000.000,0	330.000.000,0
	NOVIEMBRE **	1	CEN Palmichal de Acosta sistema para infiltración	45.000.000,0	45.000.000,0	45.000.000,0
	NOVIEMBRE **	1	CEN Sixaola de Limón compra e instalación de tanque de captación de agua potable	25.000.000,0	25.000.000,0	25.000.000,0
TOTAL P8				1.728.000.000,0	1.728.000.000,0	1.728.000.000,0

NOTA:

Los recursos que dan contenido presupuestario a la construcción de los muros, el sistema de infiltración y la compra e instalación del tanque provienen de los fondos rebajados al DAF.

Producto o Servicio	Mes	CANTIDAD O ESTABLECIMIENTO	ESTABLECIMIENTOS	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
REMODELACIONES	ABRIL	1	SAN MARTÍN DE Nicoya, Guanacaste	130.000.000,0	130.000.000,0	130.000.000,0
	ABRIL	1	SAN RAFAEL de Oreamuno, Cartago	110.000.000,0	110.000.000,0	110.000.000,0
	MAYO	1	EL ROSARIO DE Naranjo, Alajuela	50.000.000,0	50.000.000,0	50.000.000,0
	MAYO	1	TUCURRIQUE de Jiménez, Cartago	90.000.000,0	90.000.000,0	90.000.000,0
	MAYO	1	SARDINAL de Carrillo, Guanacaste	30.000.000,0	30.000.000,0	30.000.000,0
	MAYO	1	BARRIO NAZARETH de Liberia, Guanacaste	90.000.000,0	90.000.000,0	90.000.000,0
	JUNIO	1	CEN GUAYABO de Bagaces, Guanacaste	172.000.000,0	172.000.000,0	172.000.000,0
TOTAL P9				672.000.000,0	672.000.000,0	672.000.000,0

Producto o Servicio	Mes	CANTIDAD O ESTABLECIMIENTO	ESTABLECIMIENTOS	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COMPRA DE TERRENO	NOVIEMBRE	1	CINAI DE CARTAGO	146.500.000,0	146.500.000,0	146.500.000,0
TOTAL P10				146.500.000,0	146.500.000,0	146.500.000,0

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
ALQUILER						
	Octubre	95 CLIENTES CINAI SAN ISIDRO DE EL GENERAL, PÉREZ ZELEDÓN	600.000,0	600.000,0	600.000,0	600.000,0
	Noviembre	95 CLIENTES CINAI SAN ISIDRO DE EL GENERAL, PÉREZ ZELEDÓN	600.000,0	600.000,0	600.000,0	600.000,0
	Diciembre	95 CLIENTES CINAI SAN ISIDRO DE EL GENERAL, PÉREZ ZELEDÓN	600.000,0	600.000,0	600.000,0	600.000,0
TOTAL P11			1.800.000,0	1.800.000,0	1.800.000,0	1.800.000,0

Fecha de actualización: Octubre 2017

Producto o Servicio	Mes	Total Meta mensual	promedio costo de atención servicios intramuros	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COSTO DE ATENCIÓN INTRAMUROS	Enero	30.339	36.375	1.103.575.859	1.103.575.859	1.103.575.859
	Febrero	30.339	36.375	1.103.575.859	1.103.575.859	1.103.575.859
	Marzo	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Abril	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Mayo	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Junio	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Julio	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Agosto	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Setiembre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Octubre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Noviembre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
	Diciembre	40.452	36.375	1.471.434.478	1.471.434.478	1.471.434.478
TOTAL P1				16.921.496.500	16.921.496.500	16.921.496.500

Nota*:

Con base en el "Cronograma de Ejecución de Recursos" de los meses de ENERO a MARZO, por un monto total de ¢3,678,586,196 y la Transferencia de Recursos a los COMITÉS CEN CINAI durante ese mismo período por un monto de ¢1,011,473,548.00, se cuenta con un remanente de **¢2,667,112,648.00**, debido que, no se ejecutó el 100% de los recursos programados, por lo que se está tomando la suma de ¢28,560,000.00 para la compra de LECHE DE CABRA EN POLVO, producto que será incluido en 714 paquetes de DAF, a razón de 2 bolsas de 200 grs., con un costo total de ¢5,000.00 familias

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Promedio Costo de Atención Servicios Extramuros	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COSTO ATENCIÓN EXTRAMUROS	Enero	13.637	1.349	18.393.525	18.393.525	18.393.525
	Febrero	13.638	1.349	18.393.525	18.393.525	18.393.525
	Marzo	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Abril	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Mayo	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Junio	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Julio	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Agosto	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Setiembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Octubre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Noviembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
	Diciembre	18.183	1.349	24.524.700	24.524.700	24.524.700
TOTAL P2				282.034.050	282.034.050	282.034.050

Producto o Servicio	Mes	Población beneficiaria programada Leche 0.320 gr.	Población beneficiaria programada Leche 0.640 gr.	Población beneficiaria programada Leche 0.800 gr.	Población beneficiaria programada Leche 1.6 gr.	Costo del kilo de leche	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
Distribución de leche integra en polvo fortificada instantánea	Enero	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Febrero	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Marzo	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Abril	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Mayo	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Junio	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Julio	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Agosto	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Setiembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Octubre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Noviembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
	Diciembre	26.048	13.615	36.773	103.870	3.200	680.509.952	680.509.952	680.509.952
TOTAL P3							8.166.119.424	8.166.119.424	8.166.119.424

Producto o Servicio	Mes	Meta Total de DAF y LECHE DE CABRA CEREAL DE ARROZ	Meta Mensual sin Leche de Cabra	COSTO MENSUAL POR BENEFICIARIO	Meta mensual con Leche de cabra	MONTO DAF CON LECHE DE CABRA	BENEFICIARIOS CEREAL DE ARROZ	COSTO DE CEREAL	COSTO DAF MENSUAL POR BENEFICIARIO	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
Distribución de Alimentos a Familias	Enero	7.875	7.875	28.000	0				0	220.500.000	220.500.000
	Febrero	7.875	7.875	28.000	0				0	220.500.000	220.500.000
	Marzo	10.500	10.500	28.000	0				0	294.000.000	294.000.000
	Abril	10.500	10.500	28.000	0				0	294.000.000	294.000.000
	Mayo	10.500	9.786	28.000	714	33.000,00				294.000.000	294.000.000
	Junio	10.500	9.786	28.000	714	33.000,00				294.000.000	294.000.000
	Julio	10.500	9.786	28.000	714	33.000,00				294.000.000	294.000.000
	Agosto	10.500	9.786	28.000	714	33.000,00				294.000.000	294.000.000
	Septiembre	10.500	9.786	20.848	714	25.848,00				271.404.000	271.404.000
	Octubre	10.500	9.786	20.848	714	25.848,00				271.404.000	271.404.000
	Noviembre	10.500	9.786	20.848	714	25.848,00	343	2510	860.930,00		
	Diciembre	10.500	9.786	20.848	714	25.848,00	343	2510	860.930,00		
TOTAL P4									1.721.860	2.747.808.000	2.747.808.000

REBAJO 649.319.011 2.098.488.989

1. Se aumenta el costo del Paquete DAF a partir del mes de MAYO, para la adquisición de leche de cabra en polvo para atender 714 familias beneficiarias de DAF. Este producto será adquirido por los COMITÉS CEN CINAI, bajo la estrategia "Compra de Leche de Cabra" con un costo de €2,500 cada bolsa con 200 gr., para un total mensual de €5.000.00, con los recursos de remantes por no ejecución, en el servicio API-INTRAMUROS.
2. Este "Cronograma" se modifica debido que, el precio del DAF se programó en €28.000.00 y el monto que se está pagando actualmente por cada paquete es de €20.848.00 lo que redunda en una economía de €863,604,000 al finalizar el año.
- 3- Además, producto de la ejecución se tiene un saldo en la Orden de Compra del período anterior, por lo que se estará modificando el producto a adquirir.
- 4-Se toman recursos del DAF por la suma de €3,263,000.0 para la adquisición de paquetes de "Cereal de Arroz", de los que 343 beneficiarios del Cantón de Coto Brus los recibirán en los paquetes DAF y 307 lo consumirán en las Casas de la Alegría, para un total de 650 beneficiarios
- 5- Para los meses de **NOVIEMBRE Y DICIEMBRE NO** se requieren recursos para comprar DAF.

CLIENTES DE LAS CASAS DE LA ALEGRÍA

Producto o Servicio	Mes	CEREAL DE ARROZ Kg	COSTO MENSUAL POR BENEFICIARIO	Meta total de Cliente que consumen cereal de arroz	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
	Noviembre	136	1.255	307	770.355	770.355,00
	Diciembre	136	1.255	307	770.355	770.355,00
TOTAL P4					1.540.710	1.540.710

Nota **

Los recursos para la compra del Cereal de Arroz provienen de DAF, pero serán consumidos dentro del establecimiento

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS	JUNIO	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00	20.000.000,00
TOTAL P5		20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000	20.000.000

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COMPRA DE ALIMENTOS	Enero					
	Febrero					
	Marzo					
	Abril					
	Mayo					
	Junio					
	Junio	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00	15.000.000,00
	Julio					
	Agosto					
	Septiembre					
	Octubre					
	Noviembre					
	Diciembre					
TOTAL P6		15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000	15.000.000

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
EQUIPAMIENTO						
	Junio	20,000 CLIENTES API SALUD ORAL	51.000.000,0	51.000.000,0	51.000.000,0	51.000.000,0
	Agosto	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0	460.395.950,0
	Septiembre	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0	293.954.076,0
	NOVIEMBRE**	25,000 CLIENTES API SALUD ORAL	29.731.500,0	29.731.500,0	29.731.500,0	29.731.500,0
	NOVIEMBRE**	71.287.511,0	71.287.511,0	71.287.511,0	71.287.511,0	71.287.511,0
TOTAL P7			906.369.037,0	906.369.037,0	906.369.037,0	906.369.037,0

NOTA:

Los recursos que dan contenido presupuestario a esta compra provienen de los fondos rebajados al DAF.

Producto o Servicio	Mes	CANTIDAD O ESTABLECIMIENTO	ESTABLECIMIENTOS	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
CONSTRUCCIONES	ABRIL	1	CORINA RODRÍGUEZ de Alajuelita, San José	259.000.000,0	259.000.000,0	259.000.000,0
	ABRIL	1	SAN FRANCISCO DE GUADALUPE, Goicoechea, San José	259.000.000,0	259.000.000,0	259.000.000,0
	JUNIO	1	SAN ANTONIO DE BELÉN, Heredia	180.000.000,0	180.000.000,0	180.000.000,0
	JUNIO	1	LAGUNILLA de Santa Cruz, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
	JUNIO	1	PLAYAS DEL COCO Carillo, Guanacaste	180.000.000,0	180.000.000,0	180.000.000,0
	JUNIO	1	MORACIA de Nicoya, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
	AGOSTO	1	BAJO COHEN de Talamanca, Guanacaste	150.000.000,0	150.000.000,0	150.000.000,0
	NOVIEMBRE **	3	Muros de contención: CINAÍ Lomas del Río, Pavas CINAÍ Guararí de Heredia CINAÍ Naranjo de Alajuela	330.000.000,0	330.000.000,0	330.000.000,0
	NOVIEMBRE **	1	CEN Palmichal de Acosta sistema para infiltración	45.000.000,0	45.000.000,0	45.000.000,0
	NOVIEMBRE **	1	CEN Sixaola de Limón compra e instalación de tanque de captación de agua potable	25.000.000,0	25.000.000,0	25.000.000,0
TOTAL P8				1.728.000.000,0	1.728.000.000,0	1.728.000.000,0

NOTA:

Los recursos que dan contenido presupuestario a la construcción de los muros, el sistema de infiltración y la compra e instalación del tanque provienen de los fondos rebajados al DAF.

Producto o Servicio	Mes	CANTIDAD O ESTABLECIMIENTO	ESTABLECIMIENTOS	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
REMODELACIONES	ABRIL	1	SAN MARTÍN DE Nicoya, Guanacaste	130.000.000,0	130.000.000,0	130.000.000,0
	ABRIL	1	SAN RAFAEL de Oreamuno, Cartago	110.000.000,0	110.000.000,0	110.000.000,0
	MAYO	1	EL ROSARIO DE Naranjo, Alajuela	50.000.000,0	50.000.000,0	50.000.000,0
	MAYO	1	TUCURRIQUE de Jiménez, Cartago	90.000.000,0	90.000.000,0	90.000.000,0
	MAYO	1	SARDINAL de Carrillo, Guanacaste	30.000.000,0	30.000.000,0	30.000.000,0
	MAYO	1	BARRIO NAZARETH de Liberia, Guanacaste	90.000.000,0	90.000.000,0	90.000.000,0
	JUNIO	1	CEN GUAYABO de Bagaces, Guanacaste	172.000.000,0	172.000.000,0	172.000.000,0
TOTAL P9				672.000.000,0	672.000.000,0	672.000.000,0

Producto o Servicio	Mes	CANTIDAD O ESTABLECIMIENTO	ESTABLECIMIENTOS	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
COMPRA DE TERRENO	NOVIEMBRE	1	CINAI DE CARTAGO	146.500.000,0	146.500.000,0	146.500.000,0
TOTAL P10				146.500.000,0	146.500.000,0	146.500.000,0

Producto o Servicio	Mes	Meta mensual	Productos o servicios programados	Financiamiento FODESAF por unidad de producto	Inversión programada FODESAF	Inversión Total Programada
EQUIPAMIENTO						
	Octubre	95 CLIENTES CINAI SAN ISIDRO DE EL GENERAL, PÉREZ ZELEDÓN	600.000,0	600.000,0	600.000,0	600.000,0
	Noviembre	95 CLIENTES CINAI SAN ISIDRO DE EL GENERAL, PÉREZ ZELEDÓN	600.000,0	600.000,0	600.000,0	600.000,0
	Diciembre	95 CLIENTES CINAI SAN ISIDRO DE EL GENERAL, PÉREZ ZELEDÓN	600.000,0	600.000,0	600.000,0	600.000,0
TOTAL P7			1.800.000,0	1.800.000,0	1.800.000,0	1.800.000,0